

Wrocław, 28.03.2019



**WROCŁAWSKIE
INWESTYCJE**

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Ofiar Oświęcimskich 36, 50-059 Wrocław
T +48 71 77 10 900 lub 901
F +48 71 77 10 904
E biuro@wi.wroc.pl
www.wi.wroc.pl

Do wszystkich Wykonawców, którzy pobrali Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: odpowiedzi na pytanie do SIWZ w postępowaniu nr ZP/17/PN/2019 o udzielenie zamówienia publicznego pn. 04690 - Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania nr 04690 „Przebudowa ul. Gajowickiej na odcinku od ul. Raclawickiej do ul. Zaporoskiej we Wrocławiu” wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego.

Szanowni Państwo,

Zamawiający informuje, że w powyższym postępowaniu wpłynęły niżej wymienione zapytania o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ). Niniejszym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1 w związku z ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm.), przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 16

Jeśli projekt ma być wykonywany w trybie specustawy ZRID, ile projektów podziału Wykonawca ma przewidzieć w swojej ofercie. Prosimy o dodanie pozycji obmiarowej do formularza ofertowego.

Odpowiedź na pytanie 16

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1 z dnia 20.03.2019

Pytanie nr 17

Ile czasu będzie trwało zatwierdzenie projektu drogowego przez zarządcę drogi i zarządzającego ruchem?

Odpowiedź na pytanie nr 17

Czas potrzebny na zatwierdzenie projektu drogowego będzie zależeć m.in. od jakości i stopnia dopracowania uprzednio opracowanej koncepcji. W przypadku złożenia do uzgodnienia prawidłowo opracowanego i kompletnego opracowania należy założyć 30 dni.

Pytanie nr 18

Czy oferta ma także obejmować budowę nowych stacji prostownikowych?

Odpowiedź na pytanie nr 18

Nie.

Pytanie nr 19

Czy dodatkowe zlecenie na rzecz MPWiK Sp. z o.o. będą akceptowalne przez zarządcę sieci i Zamawiającego poprzez przedstawienie oferty za pomocą ŚZWPP z 2018?

Odpowiedź na pytanie nr 19

Zlecenie na rzecz MPWiK nie wchodzi w zakres niniejszego zamówienia.

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

W związku ze zmianami na Wykonawcy ciąży obowiązek uwzględnienia ich w treści oferty.

Z poważaniem

Wrocławskie Inwestycje Sp. z o.o.
Kierownik Działu
Przygotowania Inwestycji

Adam Leńczyk